
UCHWAŁA NR 10/II/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Perlejewo do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa 
Działania – Tygiel Doliny Bugu”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 82/ XVI/08 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 13 listopada 2008 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Perlejewo do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny Bugu” wprowadza się następującą 
zmianę:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Reprezentację Gminy Perlejewo w Stowaszyszeniu „Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny 
Bugu” powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 08ACB694-6053-4BA0-A4CB-BAB5D1B8E9DE. Uchwalony Strona 1




